



Coolburger Holding ApS

Strandvejen 209, 3. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 92 64 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

Magnus Christian Schouboe
Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSEN · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

Coolburger Holding ApS
Strandvejen 209, 3. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 92 64 50
Stiftet: 22. december 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Christian Schouboe, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Driftsresultat	-8.561	-8
Indtægter af kapitalinteresser	400.368	561
Resultat før skat	391.807	553
Årets resultat	391.807	553
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	312.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367	461
Udbytte for regnskabsåret	79.000	0
Overføres til overført resultat	440	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8</u>
Disponeret i alt	391.807	553

**Balance 31. december**

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>703.544</u>	<u>703</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>703.544</u>	<u>703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>703.544</u>	<u>703</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>109.099</u>	<u>30</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.099</u>	<u>30</u>
	Aktiver i alt	<u>812.643</u>	<u>733</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	687.162	687
Overført resultat	170	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.000	0
Egenkapital i alt	806.332	727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	61	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.311	6
Gældsforpligtelser i alt	6.311	6
Passiver i alt	812.643	733

1 Medarbejderforhold

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	225.949	7.473	0	273.422
Resultatandel	0	460.846	-7.743	0	453.103
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	686.795	-270	0	726.525
Resultatandel	0	367	440	79.000	79.807
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	312.000	0	312.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-312.000	0	-312.000
	40.000	687.162	170	79.000	806.332

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>16.382</u>	<u>16</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>16.382</u>	<u>16</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	686.794	226
Korrektion af tidligere opskrivninger	20.000	0
Årets resultatandele	380.368	561
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-100</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>687.162</u>	<u>687</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>703.544</u>	<u>703</u>